
 RADA NAUKOWA
 
 CENTRUM ASTRONOMICZNEGO IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA POLSKIEJ AKADEMII NAUK

Uchwała Rady Naukowej CAMK PAN nr 20/2024

z dnia 28 czerwca 2024 roku
w sprawie nadania mgr Ruchi Mishra stopnia doktora

w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie astronomia.

Działając na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742), Rada Naukowa CAMK PAN uchwala co następuje.

§ 1

W postępowaniu wszczętym dnia 14 kwietnia 2022 r., po przeprowadzeniu dnia 28 czerwca 2024 r.
publicznej obrony rozprawy doktorskiej pt. „Accretion and outflows in Newtonian and extreme
gravity”, Rada Naukowa CAMK PAN nadaje mgr Ruchi Mishra stopień doktora w dziedzinie nauk
ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie astronomia.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Naukowej CAMK PAN.

Na posiedzeniu obecnych było 32 spośród 35 osób uprawnionych do głosowania. Osoby niebędące członkami Rady wy-
łączono z głosowań poprzez nadanie w Zoom statusu współprowadzącego. Z głosowania wyłączono dodatkowo człon-
ków Rady niebędących profesorami, profesorami instytutu lub profesorami uczelni. W głosowaniu w sprawie nadania
mgr Mishra stopnia doktora oddano 28 głosów – 26 za, 0 przeciw, 2 wstrzymujące się.

protokołował Sekretarz Rady Naukowej CAMK PAN                                          
dr hab. Krzysztof Nalewajko

Przewodniczący Rady Naukowej CAMK PAN
prof. dr hab. Piotr Życki


